АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
0. муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.01.2020 года № 2

	В целях обеспечения безопасности населения в крещенские праздники на реке Кондурча  в связи с неустойчивой погодой и недостаточной толщиной льда на реке Кондурча в сельском поселении Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области администрация сельского поселения Красный Строитель

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить проведение массового купания в проруби в крещенские праздники.
1. Выставить предупредительные аншлаги на берегу реки Кондурча.
1. Провести профилактическую разъяснительную работу с населением по недопущению массового скопления людей на льду.
1. Разместить постановление на сайте администрации сельского поселения Красный Строитель в сети Интернет.
1. Ответственность за выполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            Н.В.Щуренкова
Красный Строитель